关于开展2019级本科生心理测试的通知
各二级学院：

为加强大学生心理健康教育，科学全面了解我校大学生的心理健康状况，建立我校大学生心理档案，促进大学生关注自身心理健康、加强自我认知、开发心理潜能、培养良好心理素质，现将2019级学生心理测评普查有关情况和注意事项安排如下:

1、测评对象：2019级本科学生。

2、测试方法（已发至辅导员工作群）

（1）识别下图二维码（二维码已发至辅导员工作群中，可直接转化学生群）进入登录页面，学生以“学号”为登录账号，密码为学号后六位（如完善了个人的手机号资料，可以手机号为登录账号），登录后点击“进入系统”可看到登录后的界面。

（2）学生可以对自己的基本信息进行修改，包括自己的用户名、密码、出生日期等。凡是必填项必填，其他可以自行决定是否填写。

（3）完善个人资料提交后（主要是手机号），即可进入测试页面，按要求进行测试。共有三项测试，所有预设的测试项目都需完成。

请各位辅导员通知2019级学生（其他年级没有完成的还可以做）尽快完成以便心理健康教育中心进行统计分析。

3、此次测评出现技术问题可直接联系心理健康教育中心雷老师（13850859223）和陈老师（18065981802）。

4、请各学院积极配合，精心组织，广泛动员。新生辅导员利用班会、学生微信群等形式向2019级全体学生介绍讲解上述安排。鉴于以往有个别班级参测率较低，建议每个班级安排心理委员制定自查计划督促学生，保证学生在规定时间（10月15日至10月25日）内圆满完成此次测评。

                                  学生工作部（处）

大学生心理健康教育中心

                                  2019年10年15日

附件：测试二维码

[image: image1.png]